KUSTIBU SARAKSTI REGIONALAS NOZIMES MARSRUTU TIKLA DALA ,KURZEME” LOTE ,AIZPUTE”

.pielikums

ATKLATA KONKURSA NOLIKUMAM

IDENTIFIKACIJAS NR.

Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Nr. Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
p.k Kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 21
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 5:35
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 5:39
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 5:43
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 5:46
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 5:49
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 5:52
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 5:54
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 5:55
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 5:56
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 5:58
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 6:00
12 622 | Reini 134 1.2 2 6:02
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 6:04
14 624 | Skatre 16.4 1 1 6:06
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 6:07
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 6:09
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 6:11
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 6:12
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 6:13
20 627 | Jurmalciema pagrieziens 21 2.2 1 6:15
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 6:16
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1.7 3 6:17
23 1369 | Lauri 26.4 1 1 6:20
24 1370 | Dunduri 274 1.8 2 6:21
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 6:23
26 1373 | Otanki 32 0 01625




Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. Kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 22
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 6:30
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 6:32
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 6:34
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 6:35
5 8008 | Nicas centrs 7.3 2.7 1 6:37
6 630 | Nica 10 1.2 3 6:38
7 631 | Silaine 11.2 1.5 1 6:41
8 8008 | Nicas centrs 12.7 1.5 3 6:42
9 628 | Tosele 14.2 22 1 6:45
10 627 | Jurmalciema pagrieziens 16.4 0.9 2 6:46
11 626 | Rolavi 17.3 0.8 1 6:48
12 1399 | Alpi 18.1 0.6 1 6:49
13 1398 | Patari 18.7 0.7 2 6:50
14 1397 | Bernati 19.4 0.6 2 6:52
15 1396 | Eglites 20 1 1 6:54
16 624 | Skatre 21 1.8 2 6:55
17 623 | Balceri 22.8 1.2 2 6:57
18 622 | Reini 24 1.1 1 6:59
19 621 | Pérkone 251 1.4 2 7:00
20 620 | Zvagini 26.5 1.7 2 7:02
21 619 | Kontrolpunkts 28.2 0.8 1 7:04
22 618 | Grinvalti 29 1.8 1 7:05
23 616 | Pilsétas robeza 30.8 0.5 2 7:06
24 6635 | Liepaja, Ganibu iela 31.3 0.6 3 7:08
25 7893 | Ventas iela 31.9 0.9 3 711
26 7535 | Uliha iela 32.8 1.3 3 7:14
27 8005 | Tirgus 34.1 0.8 4 7:17
28 8004 | Liela iela 34.9 25 4 7:21
29 6627 | Liepajas AO 374 0 0| 7:25
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 37.4




Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 40.8
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 40.8
Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. Kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 23
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 7:40
2 8004 | Liela iela 25 0.8 6 7:44
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 5 7:50
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 4 7:55
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 7:59
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 8:02
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 8:04
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 8:05
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 8:06
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 8:08
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 8:10
12 622 | Reini 134 1.2 2 8:12
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 8:14
14 624 | Skatre 16.4 1 1 8:16
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 8:17
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 8:19
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 8:21
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 8:22
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 8:23
20 627 | Jurmalciema pagrieziens 21 2.2 1 8:25
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 8:26
22 8008 | Nicas centrs 247 1 3 8:27
23 1369 | Lauri 257 1.7 1 8:30
24 1370 | Dunduri 274 1.8 1 8:31
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 8:33
26 1373 | Otanki 32 0 2| 8:35
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9




Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h)

34.9

Autovaditaju skaits reisa




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. Kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 24
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 8:40
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 8:42
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 8:44
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 8:45
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 8:47
6 628 | Tosele 8.8 2.2 1 8:50
7 627 | Jurmalciema pagrieziens 11 0.9 2 8:51
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 8:53
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 8:54
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 8:55
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 8:57
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 8:59
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 9:00
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 9:02
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 9:04
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 9:05
17 620 | Zvagini 211 1.7 2 9:07
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 9:09
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 9:10
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 9:11
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 4 9:13
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 4 9:17
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 4 9:21
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 5 9:25
25 8004 | Liela iela 29.5 25 5 9:30
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0] 9:35
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9




Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h)

34.9

Autovaditaju skaits reisa

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. Kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 25
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 10:20
2 8004 | Liela iela 25 0.8 6 10:24
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 5 10:30
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 4 10:35
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 10:39
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 10:42
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 10:44
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 10:45
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 10:46
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 10:48
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 10:50
12 622 | Reini 13.4 1.2 2 10:52
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 10:54
14 624 | Skatre 16.4 1 1 10:56
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 10:57
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 10:59
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 11:01
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 11:02
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 11:03
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 11:05
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 11:06
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 11:07
23 1369 | Lauri 25.7 1.7 1 11:10
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 11:11
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 11:13
26 1373 | Otanki 32 0 0| 11:15
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 34.9

Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 26
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 11:20
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 11:22
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 11:24
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 11:25
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 11:27
6 628 | Tosele 8.8 2.2 1 11:30
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 11:31
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 11:33
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 11:34
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 11:35
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 11:37
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 11:39
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 11:40
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 11:42
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 11:44
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 11:45
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 11:45
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 11:49
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 11:50
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 11:51
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 4 11:53
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 4 11:57
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 4 12:01
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 5 12:05
25 8004 | Liela iela 29.5 25 5 12:10
26 6627 | Liepajas AO 32 0 01| 12:15
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 34.9

Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 27
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 12:20
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 12:24
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 12:28
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 12:31
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 12:34
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 12:37
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 12:39
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 12:40
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 12:41
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 12:43
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 12:45
12 622 | Reini 134 1.2 2 12:47
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 12:49
14 624 | Skatre 16.4 1 1 12:51
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 12:52
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 12:54
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 12:56
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 12:57
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 12:58
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 13:00
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 13:01
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 13:02
23 1369 | Lauri 25.7 1.7 1 13:05
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 13:06
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 13:08
26 1373 | Otanki 32 0 0| 13:10
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4

Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 28
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 13:15
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 13:17
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 13:19
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 13:20
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 13:22
6 628 | Tosele 8.8 2.2 1 13:25
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 13:26
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 13:28
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 13:29
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 13:30
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 13:32
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 13:34
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 13:35
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 13:37
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 13:39
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 13:40
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 13:42
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 13:44
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 13:45
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 13:46
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 3 13:48
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 3 13:51
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 3 13:54
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 4 13:57
25 8004 | Liela iela 29.5 25 4 14:01
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0 | 14:05
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 29
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 16:40
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 16:44
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 16:50
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 16:55
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 16:59
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 17:02
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 17:04
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 17:05
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 17:06
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 17:08
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 17:10
12 622 | Reini 134 1.2 2 17:12
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 17:14
14 624 | Skatre 16.4 1 1 17:16
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 17:17
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 17:19
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 17:21
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 17:22
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 17:23
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 17:25
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 17:26
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 17:27
23 1369 | Lauri 25.7 1.7 1 17:30
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 17:31
25 1371 | Rudes skola 20.2 2.8 2 17:33
26 1373 | Otanki 32 0 0| 17:35
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9

Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 34.9

Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 30
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 17:40
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 17:42
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 17:44
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 17:45
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 17:47
6 628 | Tosele 8.8 22 1 17:50
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 17:51
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 17:53
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 17:54
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 17:55
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 17:57
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 17:59
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 18:00
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 18:02
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 18:04
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 18:05
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 18:07
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 18:09
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 18:10
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 18:11
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 3 18:13
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 3 18:17
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 3 18:21
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 4 18:25
25 8004 | Liela iela 29.5 25 4 18:30
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0] 18:35
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 55 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.9

Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 34.9

Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Nr. Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
p-k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 31
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 18:30
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 18:34
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 18:38
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 18:41
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 18:44
Liepaja,
6 6635 | Ganibu iela 6.1 0.5 2 18:47
Pilsétas
7 616 | robeza 6.6 1.8 1 18:49
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 18:50
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 18:51
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 18:53
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 18:55
12 622 | Reini 13.4 1.2 2 18:57
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 18:59
14 624 | Skatre 16.4 1 1 19:01
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 19:02
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 19:04
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 19:06
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 19:07
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 19:08
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 19:10
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 19:11
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 19:12
23 1369 | Lauri 257 1.7 1 19:15
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 19:16
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 19:18
19:
26 1373 | Otanki 32 0 0120
Reisa izpildes dienas 1234567




Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4
Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 38.4
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 32
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 19:25
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 19:27
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 19:29
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 19:30
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 19:32
6 628 | Tosele 8.8 22 1 19:35
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 19:36
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 19:38
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 19:39
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 19:40
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 19:42
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 19:44
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 19:45
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 19:47
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 19:49
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 19:50
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 19:52
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 19:54
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 19:55
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 19:56
Liepaja, Ganibu
21 6635 | iela 259 0.6 3 19:58
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 3 20:01
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 3 20:04
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 4 20:07
25 8004 | Liela iela 29.5 25 4 20:11
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0| 20:15
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min




Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min

Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 38.4
Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 33
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 20:10
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 20:14
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 20:18
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 20:21
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 20:24
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 20:27
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 20:29
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 20:30
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 20:31
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 20:33
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 20:35
12 622 | Reini 13.4 1.2 2 20:37
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 20:39
14 624 | Skatre 16.4 1 1 20:41
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 20:42
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 20:44
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 20:46
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 20:47
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 20:48
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 20:50
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 20:51
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 20:52
23 1369 | Lauri 25.7 1.7 1 20:55
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 20:56
25 1371 | Rudes skola 29.2 2.8 2 20:58
26 1373 | Otanki 32 0 0 | 21:00
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 34
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 21:00
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 21:02
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 21:04
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 21:05
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 21:07
6 628 | Tosele 8.8 22 1 21:10
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 21:11
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 21:13
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 21:14
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 21:15
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 21:17
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 21:19
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 21:20
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 21:22
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 21:24
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 21:25
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 21:27
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 21:29
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 21:30
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 21:31
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 3 21:33
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 3 21:36
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 3 21:39
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 4 21:42
25 8004 | Liela iela 29.5 25 4 21:46
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0 | 21:50
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4

Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Otanki-Nica-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 35
1 6627 | Liepajas AO 0 25 4 20:10
2 8004 | Liela iela 25 0.8 4 20:14
3 8005 | Tirgus 3.3 1.3 3 20:18
4 7535 | Uliha iela 4.6 0.9 3 20:21
5 7893 | Ventas iela 5.5 0.6 3 20:24
6 6635 | Liepaja, Ganibu iela 6.1 0.5 2 20:27
7 616 | Pilsétas robeza 6.6 1.8 1 20:29
8 618 | Grinvalti 8.4 0.8 1 20:30
9 619 | Kontrolpunkts 9.2 1.7 2 20:31
10 620 | Zvagini 10.9 1.4 2 20:33
11 621 | Pérkone 12.3 1.1 2 20:35
12 622 | Reini 13.4 1.2 2 20:37
13 623 | Balceri 14.6 1.8 2 20:39
14 624 | Skatre 16.4 1 1 20:41
15 1396 | Eglites 17.4 0.6 2 20:42
16 1397 | Bernati 18 0.7 2 20:44
17 1398 | Patari 18.7 0.6 1 20:46
18 1399 | Alpi 19.3 0.8 1 20:47
19 626 | Rolavi 20.1 0.9 2 20:48
Jurmalciema
20 627 | pagrieziens 21 2.2 1 20:50
21 628 | Tosele 23.2 1.5 1 20:51
22 8008 | Nicas centrs 24.7 1 3 20:52
23 1369 | Lauri 25.7 1.7 1 20:55
24 1370 | Dunduri 27.4 1.8 2 20:56
25 1371 | Rudes skola 20.2 2.8 2 20:58
26 1373 | Otanki 32 0 0| 21:00
Reisa izpildes diegnas | |  ----- 6 -
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.4

Reisa vidégjais tehniskais atrums(km/h) 38.4

Autovaditaju skaits reisa 1

Kursé no 01.05.-31.08.




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5112
Liepaja-Nica-Otanki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums | sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 36
1 1373 | Otanki 0 2.8 2 21:00
2 1371 | Rudes skola 2.8 1.8 2 21:02
3 1370 | Dunduri 4.6 1.7 1 21:04
4 1369 | Lauri 6.3 1 2 21:05
5 8008 | Nicas centrs 7.3 1.5 3 21:07
6 628 | Tosele 8.8 22 1 21:10
Jurmalciema
7 627 | pagrieziens 11 0.9 2 21:11
8 626 | Rolavi 11.9 0.8 1 21:13
9 1399 | Alpi 12.7 0.6 1 21:14
10 1398 | Patari 13.3 0.7 2 21:15
11 1397 | Bernati 14 0.6 2 21:17
12 1396 | Eglites 14.6 1 1 21:19
13 624 | Skatre 15.6 1.8 2 21:20
14 623 | Balceri 17.4 1.2 2 21:22
15 622 | Reini 18.6 1.1 1 21:24
16 621 | Pérkone 19.7 1.4 2 21:25
17 620 | Zvagini 21.1 1.7 2 21:27
18 619 | Kontrolpunkts 22.8 0.8 1 21:29
19 618 | Grinvalti 23.6 1.8 1 21:30
20 616 | Pilsétas robeza 254 0.5 2 21:31
21 6635 | Liepaja, Ganibu iela 259 0.6 3 21:33
22 7893 | Ventas iela 26.5 0.9 3 21:36
23 7535 | Uliha iela 274 1.3 3 21:39
24 8005 | Tirgus 28.7 0.8 4 21:42
25 8004 | Liela iela 29.5 25 4 21:46
26 6627 | Liepajas AO 32 0 0 | 21:50
Reisa izpildes dienas | | ----- 6 -
Reisa garums(km) 32
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min




Reisa satiksmes atrums(km/h)

38.4

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h)

38.4

Autovaditaju skaits reisa

Reiss Otanki-Nica-Liepaja
Kursé no 01.05.-31.08.




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5340

Liepaja-Priekule-Aizviki

(marsruta nosaukums)

BraukSanas
Attalums no | Attalums Nidz laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) pieturai(km) pieturai(min) Reiss 01
Liepaja (Kursu
1 8084 | iela) 0 4.6 15 16:45
2 6627 | Liepajas AO 4.6 10.3 8 17:00
3 612 | Grobina 14.9 8.5 8 17:08
4 661 | Gavieze 234 5.3 7 17:16
5 658 | Maki 28.7 3 5 17:23
6 657 | Virga 31.7 1.9 3 17:28
7 981 | Skola 33.6 2.8 4 17:31
8 979 | Paplaka 36.4 0.9 3 17:35
9 8026 | Virgas PV 37.3 0.8 3 17:38
10 977 | Sarmas 38.1 2.3 4 17:41
Paplakas
11 976 | stacija 40.4 2.1 4 17:45
12 975 | Dalgi 42.5 4.6 6 17:49
13 988 | Priekule 47.1 4.8 4 17:55
14 879 | Darznieki 51.9 34 4 17:59
15 880 | Mazgramzda 55.3 2.8 2 18:03
16 882 | Gramzda 58.1 5.2 8 18:05
17 9526 | Kapenieki 63.3 4.8 7 18:13
18 8693 | Aizviki 68.1 0 0| 18:20
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 68.1
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 35 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 35 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 43
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 43

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5340
Liepaja-Priekule-Aizviki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02
1 8693 | Aizviki 0 4.8 8 8:10
2 9526 | Kapenieki 4.8 5.2 10 8:18
3 882 | Gramzda 10 2.8 5 8:28
4 880 | Mazgramzda 12.8 3.4 4 8:33
5 879 | Darznieki 16.2 4.8 4 8:37
6 988 | Priekule 21 4.6 6 | 8:41 | 8:45
7 975 | Dalgi 25.6 2.1 4 8:51
8 976 | Paplakas stacija 27.7 2.3 4 8:55
9 977 | Sarmas 30 0.8 3 8:59
10 8026 | Virgas PV 30.8 0.9 3 9:02
11 979 | Paplaka 31.7 2.8 4 9:05
12 981 | Skola 34.5 1.9 3 9:09
13 657 | Virga 36.4 3 5 9:12
14 658 | Maki 394 5.3 7 9:17
15 661 | Gavieze 447 8.5 7 9:24
16 612 | Grobina 53.2 10.1 10 9:31
Olimpiskais
17 6619 | centrs 63.3 4.4 14 9:41
Liepaja (Kursu
18 8084 | iela) 67.7 0 0| 9:55
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 67.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 41 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 38.7
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 40.2
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Aizviki-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5340

Liepaja-Priekule-Aizviki

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 04

1 8693 | Aizviki 0 4.8 7 18:35

2 9526 | Kapenieki 4.8 5.2 8 18:42

3 882 Gramzda 10 2.8 2 18:50

4 880 Mazgramzda 12.8 3.4 4 18:52

5 879 Darznieki 16.2 4.8 4 18:56

6 988 Priekule 21 3.7 7 19:00

7 929 Kniveri 247 4.5 5 19:07

8 654 Kanepiji 29.2 3.8 4 19:12

9 655 Stari 33 1.7 5 19:16

10 656 Vétras 34.7 0.8 3 19:21

11 657 Virga 35.5 3 6 19:24

12 658 Maki 38.5 5.3 8 19:30

13 661 Gavieze 43.8 8.5 9 19:38

14 612 Grobina 52.3 10.3 8 19:47

15 6619 | Olimpiskais centrs 62.6 3.2 15 19:55

Liepaja (Kursu

16 8084 | iela) 65.8 0 0 | 20:10
Reisa izpildes dienass | |  ----- 67
Reisa garums(km) 65.8
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 35 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 35 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 41.6
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 41.6

Autovaditaju skaits reisa

Reiss Aizviki-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 01
1 6627 | Liepajas AO 0 10.3 8 7:00
2 612 Grobina 10.3 8.5 9 7:08
3 661 Gavieze 18.8 53 8 7:17
4 658 Maki 241 3 6 7:25
5 657 Virga 271 0.8 3 7:31
6 656 Vétras 27.9 1.7 5 7:34
7 655 Stari 29.6 3.8 4 7:39
8 654 Kanepiji 334 4.5 5 7:43
9 929 Kniveri 37.9 3.7 7 7:48
10 988 Priekule 41.6 3.2 4 7:55
11 989 Kalnenieki 44.8 4.4 5 7:59
12 990 Gulbene 49.2 4.1 4 8:04
13 992 Auguste 53.3 24 3 8:08
14 993 Laceni 55.7 3.6 4 8:11
15 995 Vainode 59.3 0 0| 815
Reisa izpildes dienas | | ----- 67
Reisa garums(km) 59.3
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 15 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 47.4
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 47.4
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 03
Liepaja (Kursu
1 8084 | iela) 0 4.4 10 8:10
Olimpiskais
2 6619 centrs 4.4 10.1 10 8:20
3 612 Grobina 14.5 8.5 5 8:30
4 661 Gavieze 23 5.3 6 8:35
5 658 Maki 28.3 3 4 8:41
6 657 Virga 31.3 0.8 2 8:45
7 656 Vétras 32.1 1.7 3 8:47
8 655 Stari 33.8 3.8 3 8:50
9 654 Kanepiji 37.6 4.5 3 8:53
10 929 Kniveri 42.1 3.7 4 8:56
11 988 Priekule 45.8 3.2 4 9:00
12 989 Kalnenieki 49 44 5 9:04
13 990 Gulbene 53.4 4.1 4 9:09
14 992 Auguste 57.5 24 3 9:13
15 993 Laceni 59.9 3.6 4 9:16
16 995 Vainode 63.5 2.2 4 9:20
17 8212 Internatskola 65.7 0 0924
Reisa izpildes dienas 123456 -
Reisa garums(km) 65.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 14 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 53.3
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 53.3
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 04

1 995 Vainode 0 3.6 4 6:10

2 993 Laceni 3.6 24 3 6:14

3 992 Auguste 6 4.1 4 6:17

4 990 Gulbene 10.1 4.4 5 6:21

5 989 Kalnenieki 14.5 3.2 4 6:26

6 988 Priekule 17.7 3.7 4 6:30

7 929 Kniveri 214 4.5 3 6:34

8 654 Kanepiji 259 3.8 3 6:37

9 655 Stari 29.7 1.7 3 6:40

10 656 Vétras 31.4 0.8 3 6:43

11 657 Virga 32.2 3 4 6:46

12 658 Maki 35.2 5.3 5 6:50

13 661 Gavieze 40.5 8.5 5 6:55

14 612 Grobina 49 10.1 10 7:00

15 6619 | Olimpiskais centrs 59.1 3.4 10 7:10

Liepaja (Kursu

16 8084 | iela) 62.5 0 01 7:20
Reisa izpildes dienas 123456-
Reisa garums(km) 62.5
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 10 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 53.6
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 53.6
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Vainode-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 05
Liepaja (Kursu
1 8084 | iela) 0 4.4 10 11:00
Olimpiskais

2 6619 | centrs 4.4 10.1 10 11:10

3 612 Grobina 14.5 8.5 5 11:20

4 661 Gavieze 23 5.3 6 11:25

5 658 Maki 28.3 3 4 11:31

6 657 Virga 31.3 0.8 2 11:35

7 656 Vétras 32.1 1.7 3 11:37

8 655 Stari 33.8 3.8 3 11:40

9 654 Kanepiji 37.6 4.5 3 11:43

10 929 Kniveri 42.1 3.7 4 11:46

11 988 Priekule 45.8 3.2 4 11:50

12 989 Kalnenieki 49 44 5 11:54

13 990 Gulbene 53.4 4.1 4 11:59

14 992 Auguste 57.5 24 3 12:03

15 993 Laceni 59.9 3.6 4 12:06

16 995 Vainode 63.5 0 0| 12:10
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 63.5
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 10 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 54.4
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 54.4
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5350
Liepaja-Priekule-Vainode
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. Kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 06
1 995 | Vainode 0 3.6 4 8:15
2 993 | Laceni 3.6 24 3 8:19
3 992 | Auguste 6 4.1 4 8:22
4 990 | Gulbene 10.1 4.4 5 8:26
5 989 | Kalnenieki 14.5 3.2 4 8:31
6 988 | Priekule 17.7 4.6 6 8:35
7 975 | Dalgi 223 2.1 4 8:41
8 976 | Paplakas stacija 244 2.3 4 8:45
9 977 | Sarmas 26.7 0.8 3 8:49
10 8026 | Virgas PV 27.5 0.9 3 8:52
11 979 | Paplaka 28.4 2.8 4 8:55
12 981 | Skola 31.2 1.9 3 8:59
13 657 | Virga 33.1 3 5 9:02
14 658 | Maki 36.1 5.3 7 9:07
15 661 | Gavieze 41.4 8.5 8 9:14
16 612 | Grobina 49.9 10.3 8 9:22
17 6619 | Olimpiskais centrs 60.2 3.2 15 9:30
18 8084 | Liepaja (Kursu iela) 63.4 0 0| 945
Reisa izpildes dienas | | ----- 67
Reisa garums(km) 63.4
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 30 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 42.3
Reisa vidé€jais tehniskais atrums(km/h) 42.3

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vainode-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 07
1 8084 Liepaja (Kursu iela) 0 4.4 10 19:00
2 6619 Olimpiskais centrs 4.4 10.1 10 19:10
3 612 Grobina 14.5 8.5 5 19:20
4 661 Gavieze 23 5.3 6 19:25
5 658 Maki 28.3 3 4 19:31
6 657 Virga 31.3 0.8 2 19:35
7 656 Vétras 321 1.7 3 19:37
8 655 Stari 33.8 3.8 3 19:40
9 654 Kanepiji 37.6 4.5 3 19:43
10 929 Kniveri 42.1 3.7 4 19:46
11 988 Priekule 45.8 3.2 4 19:50
12 989 Kalnenieki 49 4.4 5 19:54
13 990 Gulbene 53.4 41 4 19:59
14 992 Auguste 57.5 24 3 20:03
15 993 Laceni 59.9 3.6 4 20:06
16 995 Vainode 63.5 2.2 4 20:10
17 8212 Internatskola 65.7 0 0| 20:14
Reisa izpildes dienas 123456-
Reisa garums(km) 65.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 14 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 53.3
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 53.3

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 08
1 8212 Internatskola 0 2.2 5 17:25
2 995 Vainode 22 3.6 4 17:30
3 993 Laceni 5.8 24 3 17:34
4 992 Auguste 8.2 4.1 4 17:37
5 990 Gulbene 12.3 4.4 5 17:41
6 989 Kalnenieki 16.7 3.2 4 17:46
7 988 Priekule 19.9 3.7 4 17:50
8 929 Kniveri 23.6 45 3 17:54
9 654 Kanepiji 28.1 3.8 3 17:57
10 655 Stari 31.9 1.7 3 18:00
11 656 Vétras 33.6 0.8 3 18:03
12 657 Virga 34.4 3 4 18:06
13 658 Maki 37.4 5.3 5 18:10
14 661 Gavieze 42.7 8.5 5 18:15
15 612 Grobina 51.2 10.1 10 18:20
16 6619 | Olimpiskais centrs 61.3 3.4 10 18:30
17 8084 | Liepaja (Kursu iela) 64.7 0 0| 18:40
Reisa izpildes dienas 123456-
Reisa garums(km) 64.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 15 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 51.8
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 51.8

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vainode-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 09
1 8084 | Liepaja (Kursu iela) 0 4.6 15 11:30
2 6627 | Liepajas AO 4.6 10.3 8 11:45
3 612 | Grobina 14.9 8.5 8 11:53
4 661 | Gavieze 234 5.3 7 12:01
5 658 | Maki 28.7 3 5 12:08
6 657 | Virga 31.7 1.9 3 12:13
7 981 | Skola 33.6 2.8 4 12:16
8 979 | Paplaka 36.4 0.9 3 12:20
9 8026 | Virgas PV 37.3 0.8 3 12:23
10 977 | Sarmas 38.1 23 4 12:26
11 976 | Paplakas stacija 404 2.1 4 12:30
12 975 | Dalgi 425 4.6 6 12:34
13 988 | Priekule 471 3.2 4 12:40
14 989 | Kalnenieki 50.3 4.4 5 12:44
15 990 | Gulbene 54.7 4.1 4 12:49
16 992 | Auguste 58.8 24 3 12:53
17 993 | Laceni 61.2 3.6 4 12:56
18 995 | Vainode 64.8 0 0| 13:00
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 64.8
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 30 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 43.2
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 43.2
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 10
1 995 | Vainode 0 3.6 4 13:10
2 993 | Laceni 3.6 24 3 13:14
3 992 | Auguste 6 4.1 4 13:17
4 990 | Gulbene 10.1 4.4 5 13:21
5 989 | Kalnenieki 14.5 3.2 4 13:26
6 988 | Priekule 17.7 4.6 6 13:30
7 975 | Dalgi 223 2.1 4 13:36
8 976 | Paplakas stacija 244 2.3 4 13:40
9 977 | Sarmas 26.7 0.8 3 13:44
10 8026 | Virgas PV 27.5 0.9 3 13:47
11 979 | Paplaka 28.4 2.8 4 13:50
12 981 | Skola 31.2 1.9 3 13:54
13 657 | Virga 33.1 3 5 13:57
14 658 | Maki 36.1 5.3 7 14:02
15 661 | Gavieze 414 8.5 8 14:09
16 612 | Grobina 49.9 10.3 8 14:17
17 6619 | Olimpiskais centrs 60.2 3.2 15 14:25
18 8084 | Liepaja (Kursu iela) 63.4 0 0 | 14:40
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 63.4
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 30 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 42.3
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 42.3
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Vainode-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

5350

Liepaja-Priekule-Vainode

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 12
1 8212 Internatskola 0 2.2 5 9:25
2 995 Vainode 22 3.6 4 9:30
3 993 Laceni 5.8 24 3 9:34
4 992 Auguste 8.2 4.1 4 9:37
5 990 Gulbene 12.3 4.4 5 9:41
6 989 Kalnenieki 16.7 3.2 4 9:46
7 988 Priekule 19.9 3.7 4 9:50
8 929 Kniveri 23.6 45 3 9:54
9 654 Kanepiji 28.1 3.8 3 9:57
10 655 Stari 31.9 1.7 3 10:00
11 656 Vétras 33.6 0.8 3 10:03
12 657 Virga 34.4 3 4 10:06
13 658 Maki 37.4 5.3 5 10:10
14 661 Gavieze 42.7 8.5 5 10:15
15 612 Grobina 51.2 10.1 10 10:20
16 6619 | Olimpiskais centrs 61.3 3.4 10 10:30
17 8084 | Liepaja (Kursu iela) 64.7 0 0 | 10:40
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 64.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 15 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 51.8
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 51.8

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vainode-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5365

Liepaja-Priekule-Pludoni

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02

1 8692 | Pladoni 0 4.8 7 11:30
2 885 Pakalniski 4.8 2 3 11:37
3 884 Ozoli 6.8 2 6 11:40
4 1336 | Vieniba 8.8 5 5 11:46
5 1344 | Kaléti 13.8 9.1 9 11:51
6 882 Gramzda 22.9 2.8 4 12:00
7 880 Mazgramzda 25.7 3.4 4 12:04
8 879 Darznieki 29.1 4.8 6 12:08
9 988 Priekule 33.9 3.7 6 12:14
10 929 Kniveri 37.6 45 3 12:20
11 654 Kanepiji 421 3.8 2 12:23
12 655 Stari 45.9 1.7 3 12:25
13 656 Vétras 47.6 0.8 3 12:28
14 657 Virga 48.4 3 6 12:31
15 658 Maki 51.4 5.3 5 12:37
16 661 Gavieze 56.7 8 7 12:42
17 612 Grobina 64.7 10.1 15 12:49
18 6619 | Olimpiskais centrs 74.8 3.4 11 13:04
19 8084 Liepaja (Kursu iela) 78.2 0 0| 13:15

Reisa izpildes dienas 123456-

Reisa garums(km) 78.2

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min

BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 45 min

Reisa satiksmes atrums(km/h) 447

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 447

Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Plldoni-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5365
Liepaja-Priekule-Pludoni
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 05
1 8084 | Liepaja (Kursu iela) 0 4.6 15 13:45
2 6627 | Liepajas AO 4.6 10.3 8 14:00
3 612 | Grobina 14.9 8.5 8 14:08
4 661 | Gavieze 234 5.3 7 14:16
5 658 | Maki 28.7 3 5 14:23
6 657 | Virga 31.7 1.9 3 14:28
7 981 | Skola 33.6 2.8 4 14:31
8 979 | Paplaka 36.4 0.9 3 14:35
9 8026 | Virgas PV 37.3 0.8 3 14:38
10 977 | Sarmas 38.1 23 4 14:41
11 976 | Paplakas stacija 404 2.1 4 14:45
12 975 | Dalgi 425 4.6 7 14:49
13 988 | Priekule 47.1 4.8 4 14:56
14 879 | Darznieki 51.9 34 4 15:00
15 880 | Mazgramzda 55.3 2.8 4 15:04
16 882 | Gramzda 58.1 9.1 9 15:08
17 1344 | Kaléti 67.2 5 5 15:17
18 1336 | Vieniba 72.2 2 6 15:22
19 884 | Ozoli 74.2 2 3 15:28
20 885 | Pakalmiski 76.2 4.8 7 15:31
21 8692 | Pludoni 81 0 0| 15:38
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 81
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 53 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 53 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 43
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 43
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalajavietéjas nozimes marsruta 5365
Liepaja-Priekule-Pludoni
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 06
1 8692 | Pludoni 0 4.8 7 16:22
2 885 | Pakalmiski 4.8 2 3 16:29
3 884 | Ozoli 6.8 2 6 16:32
4 1336 | Vieniba 8.8 5 5 16:38
5 1344 | Kaléti 13.8 9.1 9 16:43
6 882 | Gramzda 22.9 2.8 4 16:52
7 880 | Mazgramzda 25.7 3.4 4 16:56
8 879 | Darznieki 29.1 4.8 6 17:00
9 988 | Priekule 33.9 4.6 5 17:06
10 975 | Dalgi 38.5 2.1 4 17:11
11 976 | Paplakas stacija 40.6 2.3 4 17:15
12 977 | Sarmas 42.9 0.8 3 17:19
13 8026 | Virgas PV 43.7 0.9 3 17:22
14 979 | Paplaka 44.6 2.8 4 17:25
15 981 | Skola 474 1.9 3 17:29
16 657 | Virga 49.3 3 5 17:32
17 658 | Maki 52.3 5.3 7 17:37
18 661 | Gavieze 57.6 8.5 8 17:44
19 612 | Grobina 66.1 10.3 8 17:52
20 6627 | Liepajas AO 76.4 3.6 15 18:00
21 8084 | Liepaja (Kursu iela) 80 0 01| 18:15
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 80
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 53 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 53 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 42.5
Reisa vidé€jais tehniskais atrums(km/h) 42.5
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Pludoni-Priekule-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5950
Priekule-Bunka-Tadaiki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 01
1 988 | Priekule 0 3.7 6 8:45
2 929 | Kniveri 3.7 7.3 8 8:51
3 967 | Bunka 11 23 4 8:59
4 965 | Ziemeli 13.3 4 7 9:03
5 966 | Tadaiki 17.3 0 01| 9:10
Reisa izpildes dienas 1--4---
Reisa garums(km) 17.3
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 25 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 41.5
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 41.5

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5951
Priekule-Krote-Tadaiki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02

1 966 | Tadaiki 0 4 6 9:15

2 965 | Ziemeli 4 2.3 5 9:21

3 967 | Bunka 6.3 6 8 9:26

4 7549 | Graudini 12.3 2 5 9:34

5 926 | Krote 14.3 3.5 6 9:39

6 927 | Pérles 17.8 2.8 5 9:45

7 928 | Robeznieki 20.6 24 5 9:50

8 929 | Kniveri 23 3.7 5 9:55

9 988 | Priekule 26.7 0 0 | 10:00
Reisa izpildes dienas 1--4---
Reisa garums(km) 26.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 45 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 35.6
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 35.6

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Tadaiki-Krote-Priekule




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5952
Vainode-Priekule-Krote-Tadaiki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 01
1 995 | Vainode 0 3.6 4 13:00
2 993 | Laceni 3.6 24 3 13:04
3 992 | Auguste 6 4.1 4 13:07
4 990 | Gulbene 10.1 4.4 5 13:11
5 989 | Kalnenieki 14.5 3.2 4 13:16
6 988 | Priekule 17.7 3.7 5 13:20
7 929 | Kniveri 214 24 5 13:25
8 928 | Robeznieki 23.8 2.8 5 13:30
9 927 | Pérles 26.6 3.5 6 13:35
10 926 | Krote 30.1 2 5 13:41
11 7549 | Graudini 321 6 8 13:46
12 967 | Bunka 38.1 23 5 13:54
13 965 | Ziemeli 40.4 4 6 13:59
14 966 | Tadaiki 44 .4 0 0 | 14:05
Reisa izpildes dienas 1--4---
Reisa garums(km) 44 .4
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 5min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 41
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 41
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5952
Vainode-Priekule-Krote-Tadaiki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02
1 966 | Tadaiki 0 4 7 14:10
2 965 | Ziemeli 4 23 4 14:17
3 967 | Bunka 6.3 7.3 8 14:21
4 929 | Kniveri 13.6 3.7 6 14:29
5 988 | Priekule 17.3 3.2 4 14:35
6 989 | Kalnenieki 20.5 4.4 5 14:39
7 990 | Gulbene 249 4.1 4 14:44
8 992 | Auguste 29 24 3 14:48
9 993 | Laceni 314 3.6 4 14:51
10 995 | Vainode 35 0 0 | 14:55
Reisa izpildes dienas 1--4---
Reisa garums(km) 35
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 45 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 46.7
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 46.7
Autovaditaju skaits reisa 1

Reiss Tadaiki-Krote-Priekule-Vainode




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5962

Vainode-Priekule-Aizviki

(marsruta nosaukums)

BraukSanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 01
1 995 | Vainode 0 3.6 4 7:15
2 993 | Laceni 3.6 24 3 7:19
3 992 | Auguste 6 4.1 4 7:22
4 990 | Gulbene 10.1 4.4 5 7:26
5 989 | Kalnenieki 14.5 3.2 4 7:31
6 988 | Priekule 17.7 4.8 4 7:35
7 879 | Darznieki 22.5 3.4 4 7:39
8 880 | Mazgramzda 25.9 2.8 2 7:43
9 882 | Gramzda 28.7 5.2 8 7:45
10 9526 | Kapenieki 33.9 4.8 7 7:53
11 8693 | Aizviki 38.7 0 0 | 8:00
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 38.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 45 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 51.6
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 51.6
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5962
Vainode-Priekule-Aizviki
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02
1 8693 | Aizviki 0 4.8 7 18:35
2 9526 | Kapenieki 4.8 5.2 8 18:42
3 882 | Gramzda 10 2.8 2 18:50
4 880 | Mazgramzda 12.8 3.4 4 18:52
5 879 | Darznieki 16.2 4.8 4 18:56
6 988 | Priekule 21 3.2 4 19:00
7 989 | Kalnenieki 242 4.4 5 19:04
8 990 | Gulbene 28.6 4.1 4 19:09
9 992 | Auguste 32.7 2.4 3 19:13
10 993 | Laceni 35.1 3.6 4 19:16
11 995 | Vainode 38.7 0 0| 19:20
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 38.7
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 45 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 51.6
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 51.6

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Aizviki-Priekule-Vainode




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5967

Priekule-Pludoni

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 01

1 988 | Priekule 0 4.8 4 10:45

2 879 | Darznieki 4.8 3.4 4 10:49

3 880 | Mazgramzda 8.2 2.8 4 10:53

4 882 | Gramzda 11 9.1 9 10:57

5 1344 | Kaléti 20.1 5 5 11:06

6 1336 | Vieniba 251 2 6 11:11

7 884 | Ozoli 271 2 3 11:17

8 885 | Pakalmiski 29.1 4.8 5 11:20

9 8692 | Pludoni 33.9 0 0] 11:25
Reisa izpildes dienas 123456-
Reisa garums(km) 33.9
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 40 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 50.9
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 50.9
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5968
Liepaja-Durbe-Vecpils
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 03

1 612 | Grobina 0 5.2 7 5:33

2 609 | Rolava 5.2 1.3 3 5:40

3 608 | Sukteri 6.5 3.6 6 5:43

4 606 | Kalgji 10.1 2 5 5:49

5 605 | Liegi 12.1 24 7 5:54

6 8030 | Durbes centrs 14.5 4.2 6 6:01

7 603 | Liski 18.7 2.1 3 6:07

8 601 | Lankas 20.8 1.9 4 6:10

9 953 | Katrinas 22.7 3.5 9 6:14

10 952 | Vecpils 26.2 0 0| 6:23

Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 26.2
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 50 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 31.4
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 31.4

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5968
Liepaja-Durbe-Vecpils
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 04
1 952 | Vecpils 0 3.5 9 6:30
2 953 | Katrinas 3.5 1.9 4 6:39
3 601 | Lankas 54 2.1 3 6:43
4 603 | Liski 7.5 5.4 8 6:46
5 8259 | Liguti 12.9 25 4 6:54
6 8030 | Durbes centrs 15.4 24 7 | 6:58 | 7:00
7 605 | Liegi 17.8 2 5 7:07
8 606 | Kalgji 19.8 3.6 6 7:12
9 608 | Sukteri 234 1.3 3 7:18
10 609 | Rolava 24.7 5.2 7 7:21
11 612 | Grobina 29.9 10.3 12 7:28
12 6627 | Liepajas AO 40.2 3.6 15 7:40
13 8084 | Liepaja (Kursu iela) 43.8 0 0| 7:55
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 43.8
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 23 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 30.9
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 31.7

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vecpils-Durbe-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 5972
Priekule-Vieniba
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 02

1 1336 | Vieniba 0 5 8 8:00

2 1344 | Kaléti 5 3.5 7 8:08

3 987 | Priednieki 8.5 1.9 3 8:15

4 986 | Salmini 10.4 3 7 8:18

5 985 | Purmsati 13.4 5 9 8:25

6 984 | Jurnieki 18.4 24 6 8:34

7 988 | Priekule 20.8 0 0 | 8:40
Reisa izpildes dienas 123456 -
Reisa garums(km) 20.8
Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 0 st, 40 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 31.2
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 31.2

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vieniba-Priekule




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 6700

Liepaja-Vainode-Vibini

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 03

1 8084 Liepaja (Kursu iela) 0 4.6 15 13:30
2 6627 | Liepajas AO 4.6 10.3 8 13:45
3 612 Grobina 14.9 8.5 9 13:53
4 661 Gavieze 234 5.3 8 14:02
5 658 Maki 28.7 3 6 14:10
6 657 Virga 31.7 0.8 3 14:16
7 656 Vétras 325 1.7 5 14:19
8 655 Stari 34.2 3.8 4 14:24
9 654 Kanepiji 38 4.5 5 14:28
10 929 Kniveri 425 3.7 6 14:33
11 988 Priekule 46.2 3.2 4| 14:39 | 14:40
12 989 Kalnenieki 49.4 4.4 5 14:44
13 990 Gulbene 53.8 4.1 4 14:49
14 992 Auguste 57.9 24 3 14:53
15 993 Laceni 60.3 3.6 4 14:56
16 995 Vainode 63.9 2.2 4 15:00
17 8212 Internatskola 66.1 1.2 4 15:04
18 7134 | Vecbata 67.3 2.6 4 15:08
19 971 Velda 69.9 29 4 15:12
20 970 Vitoli 72.8 2.6 4 15:16
21 7409 Vibini 75.4 0 0| 15:20

Reisa izpildes dienas 1234567

Reisa garums(km) 75.4

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min

Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 49 min

Reisa satiksmes atrums(km/h) 411

Reisa vidé€jais tehniskais atrums(km/h) 41.5

Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

6700

Liepaja-Vainode-Vibini

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 04
1 7409 | Vibini 0 2.6 4 15:25
2 970 Vitoli 2.6 29 4 15:29
3 971 Velda 5.5 2.6 4 15:33
4 7134 | Vecbata 8.1 1.2 4 15:37
5 8212 Internatskola 9.3 2.2 4 15:41
6 995 Vainode 11.5 3.6 4 15:45
7 993 Laceni 15.1 24 3 15:49
8 992 Auguste 17.5 4.1 4 15:52
9 990 Gulbene 21.6 4.4 5 15:56
10 989 Kalnenieki 26 3.2 4 16:01
11 988 Priekule 29.2 3.7 6 | 16:05 | 16:06
12 929 Kniveri 32.9 45 4 16:12
13 654 Kanepiji 37.4 3.8 5 16:16
14 655 Stari 41.2 1.7 5 16:21
15 656 Vétras 42.9 0.8 3 16:26
16 657 Virga 43.7 3 6 16:29
17 658 Maki 46.7 5.3 8 16:35
18 661 Gavieze 52 8.5 9 16:43
19 612 Grobina 60.5 10.3 8 16:52
20 6619 Olimpiskais centrs 70.8 3.2 15 17:00
21 8084 | Liepaja (Kursu iela) 74 0 0]17:15
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 74
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 49 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 40.4
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 40.7

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vibini-Vainode-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

6700

Liepaja-Vainode-Vibini

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 05
1 6627 | Liepajas AO 0 10.3 8 6:10
2 612 Grobina 10.3 8.5 9 6:18
3 661 Gavieze 18.8 5.3 8 6:27
4 658 Maki 241 3 6 6:35
5 657 Virga 271 0.8 3 6:41
6 656 Vétras 27.9 1.7 5 6:44
7 655 Stari 29.6 3.8 4 6:49
8 654 Kanepiji 334 45 5 6:53
9 929 Kniveri 37.9 3.7 7 6:58
10 988 Priekule 41.6 3.2 4 7:05
11 989 Kalnenieki 44.8 4.4 5 7:09
12 990 Gulbene 49.2 4.1 4 7:14
13 992 Auguste 53.3 2.4 3 7:18
14 993 Laceni 55.7 3.6 4 7:21
15 995 Vainode 59.3 2.2 4 7:25
16 8212 Internatskola 61.5 1.2 4 7:29
17 7134 | Vecbata 62.7 2.6 4 7:33
18 971 Velda 65.3 29 4 7:37
19 970 Vitoli 68.2 2.6 4 7:41
20 7409 | Vibini 70.8 0 0| 7:45
Reisa izpildes dienas 12345--
Reisa garums(km) 70.8
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 35 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 35 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 447
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 44.7

Autovaditaju skaits reisa

1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

6700

Liepaja-Vainode-Vibini

(marsruta nosaukums)

Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 06

1 7409 | Vibini 0 2.6 4 7:55
2 970 Vitoli 2.6 29 4 7:59
3 971 Velda 5.5 2.6 4 8:03
4 7134 | Vecbata 8.1 1.2 4 8:07
5 8212 Internatskola 9.3 2.2 4 8:11
6 995 Vainode 11.5 3.6 4 8:15
7 993 Laceni 15.1 24 3 8:19
8 992 Auguste 17.5 4.1 4 8:22
9 990 Gulbene 21.6 4.4 5 8:26
10 989 Kalnenieki 26 3.2 5 8:31
11 988 Priekule 29.2 3.7 6 8:36
12 929 Kniveri 32.9 45 5 8:42
13 654 Kanepji 37.4 3.8 4 8:47
14 655 Stari 41.2 1.7 5 8:51
15 656 Vétras 42.9 0.8 3 8:56
16 657 Virga 43.7 3 6 8:59
17 658 Maki 46.7 5.3 8 9:05
18 661 Gavieze 52 8.5 9 9:13
19 612 Grobina 60.5 10.3 8 9:22
20 6619 Olimpiskais centrs 70.8 3.2 15 9:30
21 8084 | Liepaja (Kursu iela) 74 0 0| 9:45

Reisa izpildes dienas 12345--

Reisa garums(km) 74

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min

Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 50 min

Reisa satiksmes atrums(km/h) 40.4

Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 40.4

Autovaditaju skaits reisa

1

Reiss Vibini-Vainode-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 6785
Liepaja-Sukene
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 03
1 6627 | Liepajas AO 0 25 5 17:40
2 8004 | Liela iela 25 0.8 3 17:45
3 8005 | Tirgus 3.3 1.9 4 17:48
4 7893 | Ventas iela 5.2 0.6 2 17:52
5 6635 | Liepaja, Ganibu iela 5.8 3.1 5 17:54
6 619 | Kontrolpunkts 8.9 3.1 4 17:59
7 621 | Pérkone 12 4.1 5 18:03
8 624 | Skatre 16.1 1.6 4 18:08
9 625 | Bernati 17.7 2.1 4 18:12
Jurmalciema
10 627 | pagrieziens 19.8 3.4 5 18:16
11 8008 | Nicas centrs 23.2 2.7 5 18:21
12 630 | Nica 259 4.4 7 18:26
13 8009 | Nicas meznieciba 30.3 4.9 8 18:33
14 1350 | Jedi 35.2 1.5 2 18:41
15 1352 | Draznieki 36.7 3.6 6 18:43
16 8010 | Liepieni 40.3 3.6 6 18:49
17 1352 | Draznieki 43.9 5.6 10 18:55
18 1409 | SikSni 49.5 3 7 19:05
19 871 | Sukene 52.5 0 0| 19:12
Reisa izpildes dienas 1234---
Reisa garums(km) 52.5
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 32 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.2
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 34.2
Autovaditaju skaits reisa 1




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 6785
Liepaja-Sukene
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 04
1 871 | Sukene 0 3 7 19:18
2 1409 | Siksni 3 5.6 10 19:25
3 1352 | Draznieki 8.6 3.6 6 19:35
4 8010 | Liepieni 12.2 3.6 6 19:41
5 1352 | Draznieki 15.8 1.5 2 19:47
6 1350 | Jedi 17.3 49 8 19:49
7 8009 | Nicas meznieciba 22.2 4.4 7 19:57
8 630 | Nica 26.6 2.7 5 20:04
9 8008 | Nicas centrs 29.3 3.4 5 20:09
Jurmalciema
10 627 | pagrieziens 32.7 2.1 4 20:14
11 625 | Bernati 34.8 1.6 4 20:18
12 624 | Skatre 36.4 4.1 5 20:22
13 621 | Pérkone 40.5 3.1 4 20:27
14 619 | Kontrolpunkts 43.6 3.1 5 20:31
15 6635 | Liepaja, Ganibu iela 46.7 0.6 2 20:36
16 7893 | Ventas iela 47.3 1.9 4 20:38
17 8005 | Tirgus 49.2 0.8 3 20:42
18 8004 | Liela iela 50 25 5 20:45
19 6627 | Liepajas AO 52.5 0 0 | 20:50
Reisa izpildes dienas 1234---
Reisa garums(km) 52.5
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min
Brauk$anas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 32 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 34.2
Reisa vidgjais tehniskais atrums(km/h) 34.2
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Sukene-Liepaja




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 6785
Liepaja-Sukene
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 05
1 6627 | Liepajas AO 0 25 5 17:40
2 8004 | Liela iela 25 0.8 3 17:45
3 8005 | Tirgus 3.3 1.9 4 17:48
4 7893 | Ventas iela 5.2 0.6 2 17:52
5 6635 | Liepaja, Ganibu iela 5.8 3.1 5 17:54
6 619 | Kontrolpunkts 8.9 3.1 4 17:59
7 621 | Pérkone 12 4.1 5 18:03
8 624 | Skatre 16.1 1.6 4 18:08
9 625 | Bernati 17.7 2.1 4 18:12
Jurmalciema
10 627 | pagrieziens 19.8 3.4 5 18:16
11 8008 | Nicas centrs 23.2 2.7 5 18:21
12 630 | Nica 259 4.4 7 18:26
13 8009 | Nicas meznieciba 30.3 4.9 8 18:33
14 1350 | Jedi 35.2 1.5 2 18:41
15 1352 | Draznieki 36.7 3.6 6 18:43
16 8010 | Liepieni 40.3 3.6 6 18:49
17 1352 | Draznieki 43.9 5.6 10 18:55
18 1409 | SikSni 49.5 3 7 19:05
19 871 | Sukene 52.5 3.3 3 19:12
20 870 | Dunika 55.8 1.5 2 19:15
21 869 | Akmentini 57.3 0 0] 19:17
Reisa izpildes dienas ----567
Reisa garums(km) 57.3
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 37 min
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1 st, 37 min
Reisa satiksmes atrums(km/h) 35.4
Reisa vid€jais tehniskais atrums(km/h) 354
Autovaditaju skaits reisa 1
Reiss Liepaja-Sukene-Akmentini




Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta 6785
Liepaja-Sukene
(marsruta nosaukums)
Brauksanas
Attalums no Attalums laiks lidz
Pieturas marSruta lldz nakosai nakosai
Nr.p.k. kods Pieturas nosaukums sakuma(km) | pieturai(km) | pieturai(min) Reiss 06
1 869 | Akmentini 0 1.5 2 19:20
2 870 | Dunika 1.5 3.3 3 19:22
3 871 | Sukene 4.8 3 7 19:25
4 1409 | Sik$ni 7.8 5.6 6 19:32
5 1352 | Draznieki 13.4 3.6 10 19:38
6 8010 | Liepieni 17 3.6 6 19:48
7 1352 | Draznieki 20.6 1.5 2 19:54
8 1350 | Jedi 221 49 8 19:56
9 8009 | Nicas meznieciba 27 4.4 7 20:04
10 630 | Nica 314 27 5 20:11
11 8008 | Nicas centrs 34.1 3.4 5 20:16
Jurmalciema
12 627 | pagrieziens 37.5 2.1 4 20:21
13 625 | Bernati 39.6 1.6 4 20:25
14 624 | Skatre 41.2 41 5 20:29
15 621 | Pérkone 45.3 3.1 4 20:34
